LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 10

Số : 330/LĐLĐ

V/v bình chọn đoàn viên xuất sắc, cán bộ công đoàn xuất sắc và giới thiệu đoàn viên ưu tú  cho tổ chức Đảng năm 2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày 13 tháng 11 năm 2015

        Kính gởi : Ban chấp hành Công đoàn cơ sở, Nghiệp đoàn

Thực hiện Nghị quyết 03A/NQ-LĐLĐ ngày 08/8/2013 của Ban thường vụ Liên đoàn lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc nâng cao chất lượng đoàn viên Công đoàn xuất sắc, cán bộ Công đoàn xuất sắc và đoàn viên Công đoàn ưu tú và Nghị quyết 02/2014/NQ-LĐLĐ ngày 18/11/2014 của Ban thường vụ Liên đoàn lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc Sửa đổi, bổ sung một số nội dung Nghị quyết về nâng cao chất lượng đoàn viên công đoàn xuất sắc, cán bộ công đoàn xuất sắc và đoàn viên công đoàn ưu tú

Ban Thường vụ Liên đoàn lao động Quận 10 đề nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở, nghiệp đoàn tổ chức bình chọn đoàn viên Công đoàn xuất sắc, cán bộ Công đoàn xuất sắc và đoàn viên Công đoàn ưu tú theo Hướng dẫn số 329/HD-LĐLĐ ngày 02/12/2014 của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động Quận 10 về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung Hướng dẫn về nâng cao chất lượng đoàn viên Công đoàn xuất sắc, cán bộ Công đoàn xuất sắc, đoàn viên Công đoàn ưu tú.

Đối với danh hiệu đoàn viên Công đoàn xuất sắc, cán bộ Công đoàn xuất sắc được bình chọn, Công đoàn cơ sở, nghiệp đoàn khen thưởng vào Hội nghị Tổng kết hoạt động Công đoàn năm 2015 hoặc Hội nghị Cán bộ công chức năm 2016 (đối với Công đoàn cơ sở khu vực nhà nước).

Đối với đoàn viên Công đoàn ưu tú được bình chọn, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở lập danh sách (có xác nhận của Cấp ủy Đảng hoặc Giám đốc doanh nghiệp) và gởi về Ban Tổ chức Liên đoàn lao động Quận 10 trước ngày 20/12/2015 (theo mẫu đính kèm ở mặt sau).

Nơi nhận
TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Ban Tổ chức LĐLĐ.TP
CHỦ TỊCH
- Ban Dân vận Quận ủy 10

- Như trên .

- Lưu .

Trần Thanh Son

Liên đoàn lao động Quận 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS :…………………………….
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
DANH SÁCH

Giới thiệu đoàn viên ưu tú cho tổ chức Đảng năm 2016
	Stt
	Họ và tên
	Năm Sinh
	Trình độ
	Thành tích
đạt được

	Nam
	Nữ
	Giáo dục phổ thông
	Chính trị
	Chuyên môn

	TM. CẤP ỦY

BÍ THƯ
	Quận 10, ngày     tháng     năm 2015

TM BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

Đoàn viên ưu tú kết nạp Đảng năm 2015

(Đã giới thiệu đoàn viên ưu tú từ đầu năm)

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ngày kết nạp Đảng
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	TM. CẤP ỦY

BÍ THƯ
	Quận 10, ngày     tháng     năm 2015

TM BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

*Lưu ý:

-đ/c chủ tịch công đoàn lập danh sách theo mẫu như trên và gửi về Công đoàn Giáo dục Quận 10 trước ngày 14/12/2015.
-Danh sách được nộp bằng văn bản theo hệ thống văn thư và gửi file vào địa chỉ Email: congdoan.pgdq10@gmail.com
-Điền đầy đủ thông tin các cột mục trong danh sách và không chỉnh sửa định dạng danh sách.